

Microchip Technology Nordic ApS

Hørkær 12 C, 2730 Herlev

CVR-nr./CVR no. 21 59 57 72

Årsrapport 2022/23

Annual report 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 13 October 2023

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
James Eric Bjornholt

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	9
Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

Microchip Technology Nordic ApS

Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City

Microsemi Semiconductor Corporation A/S
Hørkær 12 C, 2730 Herlev

CVR-nr./CVR no.

21 59 57 72

Stiftet/Established

1. januar 1999/1 January 1999

Hjemstedskommune/Registered office

Herlev

Regnskabsår/Financial year

1. april 2022 - 31. marts 2023

1 April 2022 - 31 March 2023

Direktion/Executive Board

Nawaz Sharif
James Eric Bjornholt
William Edwards

Revision/Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salgsopbyggende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 4.949 t.kr. mod et overskud på 4.602 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. marts 2023 udviser en egenkapital på 17.723 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The Company's principal activities are sales promoting activities.

Financial review

The income statement for 2022/23 shows a profit of DKK 4,949 thousand against a profit of DKK 4,602 thousand last year, and the balance sheet at 31 March 2023 shows equity of DKK 17,723 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2022/23	2021/22
	Bruttofortjeneste	11.883.798	10.419.354
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-5.633.569	-4.492.380
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.658	-3.315
	Depreciation and impairment of property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	6.248.571	5.923.659
	Profit before net financials		
	Finansielle indtægter	69.875	3.565
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-135.466	-68.467
	Financial expenses		
	Resultat før skat	6.182.980	5.858.757
	Profit before tax		
3	Skat af årets resultat	-1.234.071	-1.256.483
	Tax for the year		
	Årets resultat	4.948.909	4.602.274
	Profit for the year		
	 Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Overført resultat	4.948.909	4.602.274
	Retained earnings		
		4.948.909	4.602.274

Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2022/23	2021/22
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Langfristede aktiver		
	Non-current assets		
4	Materielle aktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.658
	Other fixtures and fittings, tools and equipment		
		<u>0</u>	<u>1.658</u>
	Finansielle aktiver		
	Financial assets		
5	Udsudte skatteaktiver	160.903	146.867
	Deferred tax assets		
		<u>160.903</u>	<u>146.867</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>160.903</u>	<u>148.525</u>
	Total non-current assets		
	Kortfristede aktiver		
	Current assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.584.418	15.572.971
	Receivables from group entities		
	Andre tilgodehavender	61.093	167.042
	Other receivables		
		<u>19.645.511</u>	<u>15.740.013</u>
	Likvide beholdninger	463.955	159.881
	Cash		
	Kortfristede aktiver i alt	<u>20.109.466</u>	<u>15.899.894</u>
	Total current assets		
	AKTIVER I ALT	<u>20.270.369</u>	<u>16.048.419</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2022/23	2021/22
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Share capital		
	Overført resultat	17.598.157	12.857.110
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	17.723.157	12.982.110
	Total equity		
	Forpligtelser		
	Liabilities		
6	Langfristede forpligtelser		
	Non-current liabilities		
	Anden gæld	473.624	465.175
	Other payables		
	Langfristede forpligtelser i alt	473.624	465.175
	Total non-current liabilities		
	Kortfristede forpligtelser		
	Current liabilities		
	Gæld til banker	12.756	2.624
	Bank debt		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	121.202	119.199
	Payables to group entities		
	Skyldig selskabsskat	918.127	1.283.679
	Income taxes payable		
	Anden gæld	1.021.503	1.195.632
	Other payables		
	Kortfristede forpligtelser i alt	2.073.588	2.601.134
	Total current liabilities		
	Forpligtelser i alt	2.547.212	3.066.309
	Total liabilities		
	PASSIVER I ALT	20.270.369	16.048.419
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. april 2021 Equity at 1 April 2021	125.000	8.356.121	8.481.121
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	4.602.274	4.602.274
Aktiebaseret vederlæggelse Share-based payments	0	-244.563	-244.563
Skat af egenkapitalbevægelser Tax on items recognised directly in equity	0	143.278	143.278
Egenkapital 1. april 2022 Equity at 1 April 2022	125.000	12.857.110	12.982.110
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	4.948.909	4.948.909
Aktiebaseret vederlæggelse Share-based payments	0	-222.522	-222.522
Skat af egenkapitalbevægelser Tax on items recognised directly in equity	0	14.660	14.660
Egenkapital 31. marts 2023 Equity at 31 March 2023	<u>125.000</u>	<u>17.598.157</u>	<u>17.723.157</u>

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. pr. stk.

The share capital comprises 125 shares of DKK 1,000 each.

Anpartskapitalen er uændret de seneste 5 år.

The share capital has remained unchanged for the last 5 years.

Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Income statement

Revenue

The Company has chosen IAS 11/IAS 18 as interpretation for revenue recognition.

Income from the rendering of services is recognised as revenue as the services are rendered, implying that revenue corresponds to the market value of the services rendered in the year (production method).

Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2022/23	2021/22
2 Personaleomkostninger og incitamentsprogrammer		
Staff costs and incentive programmes		
Lønninger	4.692.308	3.728.391
Wages/salaries		
Pensioner	334.495	268.645
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	97.189	46.124
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	509.577	449.220
Other staff costs		
	5.633.569	4.492.380
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 5	 4
 Average number of full-time employees		

Incitamentsprogrammer

Selskabets ansatte er omfattet af moder-selskabets, Microchip Technology Inc. USA's, incitamentsprogram indført i 2009. Medarbejderen tildeles et antal aktier, såfremt ansættelsen er gældende ved periodens udløb. For udestående aktieoptioner pr. 31. marts 2023 udgør den gennemsnitlige restlevetid 2 år (31. marts 2022: 1 år).

I 2022/23 udgør den i resultatet indregnede omkostning vedrørende aktieoptioner 509 t.kr. (2021/22: 474 t.kr.).

Pr. 31. marts 2023 er der indregnet en regnskabsmæssig forpligtelse vedrørende selskabets incitamentsprogrammer på 719 t.kr. (31. marts 2022: 651 t.kr.). Forpligtelsen er indregnet under anden gæld, hvoraf den langfristede del udgør 474 t.kr.

Incentive programmes

The Company's employees are covered by the incentive program of the parent company, Microchip Technology Inc. USA, introduced in 2009. The employees are granted a number of shares if they are still employed at the end of the period. The average remaining life of the share options outstanding is 2 year at 31 March 2023 (31 March 2022: 1 years).

In 2022/23, costs recognised in the income statement relating to the share options amounted to DKK 509 thousand (2021/22: DKK 474 thousand).

At 31 March 2023, a liability of DKK 719 thousand relating to the incentive programs has been recognised (31 March 2022: DKK 651 thousand). The liability is recognised as other payables, of which DKK 474 thousand is long-term.

3 Skat af årets resultat

Tax for the year

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.339.127	1.260.072
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	624	-3.589
Deferred tax adjustments in the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-105.680	0
Tax adjustments, prior years		
	1.234.071	1.256.483

Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023

Noter

Notes to the financial statements

4 Materielle aktiver

Property, plant and equipment

DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment
Kostpris 1. april 2022 Cost at 1 April 2022	419.094
Kostpris 31. marts 2023 Cost at 31 March 2023	419.094
Af- og nedskrivninger 1. april 2022 Impairment losses and depreciation at 1 April 2022	417.436
Årets afskrivninger Depreciation in the year	1.658
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023 Impairment losses and depreciation at 31 March 2023	419.094
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023 Carrying amount at 31 March 2023	0

5 Udskudte skatteaktiver

Deferred tax assets

Udskudte skatteaktiver vedrører midlertidige forskelle på aktieoptionprogrammer og materielle anlægsaktiver.

Det forventes at udskudt skat pr. 31. marts 2023, vil blive realiseret som aktuel skat inden for 3 år.

Deferred tax assets relating to temporary differences on the Company's share option programme and property, plant and equipment.

It is expected that the deferred tax assets recognised at 31 March 2023 will be realised as current tax within a period of 3 years.

6 Langfristede forpligtelser

Non-current liabilities

Anden langfristet gæld vedrører virksomhedens aktieoptionsprogrammer, 474 t.kr. (2021/22: 465 t.kr.), som forfalder inden for 4 år.

Other non-current payables relating to the Company's share option programme, DKK 474 thousand (2021/22: DKK 465 thousand), which falls due within 4 years.

Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023

Noter

Notes to the financial statements

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske selskaber i Microchip Technology Inc koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2018 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 29. maj 2018 eller senere.

As management company, the Company is jointly taxed with other Danish group entities in Microchip Technology Inc and is jointly and severally with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for income year 2018 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment on or after 29 May 2018.

8 Nærtstående parter

Related parties

Microchip Technology Nordic ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Microchip Technology Nordic ApS' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
Microchip Technology Inc.	2355 West Chandler Boulevard Chandler Arizona USA	Kapitalbesiddelse Participating interest

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksom- hedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Microchip Technology Inc.	2355 West Chandler Boulevard Chandler Arizona USA	Koncernregnskabet for Microchip Technology Inc., hvor i selskabet konsolideres, kan rekvireres på selskabets hjemmeside. The Group financial statements of Microchip Technology Inc., in which the Company is consolidated, are available at the company's webpage.

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Nawaz Sharif

Executive Board

On behalf of: Microchip Technology Nordic ApS

Serial number: nawaz.sharif@microchip.com

IP: 82.71.xxx.xxx

2023-10-13 11:22:17 UTC



James Eric Bjornholt

Executive Board

On behalf of: Microchip Technology Nordic ApS

Serial number: eric.bjornholt@microchip.com

IP: 68.3.xxx.xxx

2023-10-13 18:34:09 UTC



William Edwards

Executive Board

On behalf of: Microchip Technology Nordic ApS

Serial number: will.edwards@microchip.com

IP: 193.240.xxx.xxx

2023-10-16 10:36:32 UTC



Kim Thomsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: 1346a757-e2cd-4dfc-a929-6cf16719d5e3

IP: 213.7.xxx.xxx

2023-10-16 15:26:11 UTC



James Eric Bjornholt

Chairman

On behalf of: Microchip Technology Nordic ApS

Serial number: eric.bjornholt@microchip.com

IP: 170.129.xxx.xxx

2023-10-16 16:25:17 UTC



This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>